[bookmark: _GoBack]Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Новониколаевка
25.05.2017                                                                                                         № 88

О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 28.06.2013 №97 «Об утверждении Положения о порядке и сроках составления проекта бюджета Новониколаевского сельского поселения»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 28.06.2013 №97 «Об утверждении Положения о порядке и сроках составления проекта бюджета Новониколаевского сельского поселения» следующие изменения:
1) подпункт 11 пункта 2 Положения изложить в следующей редакции:
«11) готовит проект муниципальной программы на очередной финансовый год, а также вносит изменения в действующие муниципальные программы;».
2) в плане-графике  предоставления сведений, необходимых для составления проекта бюджета Новониколаевского сельского поселения, и работы над документами и материалами пункт 12 изложить в следующей редакции:
	12
	  Внесение изменений в действующие муниципальные  программы.
	Ведущий
специалист по экономике и финансам
	до 25 августа текущего года

	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения  (www.nnselpasino.ru).

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                               Д.С.Бурков